

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 73/2022

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : Pw1

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name -- சண்முகசுந்தரம்

Father's Name -- மாணிக்கம்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7th August 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். படித்துப் பார்த்து தான் கையொப்பம் இட்டேன். அதில் உள்ள கையொப்பங்கள் அனைத்தும் என்னுடையது தான். எனது தரப்பில் கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை இந்நீதிமன்றத்தின் முன் தாக்கல் செய்கிறேன்.

1	04.10.2021ம் தேதியிட்ட காசோலை எண்.154234 (அசல்)	பு.சா.ஆ.1
2.	05.10.2021ம் தேதியிட்ட காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான குறிப்பாணை (அசல்)	பு.சா.ஆ.2
3.	09.10.2021ம் தேதியிட்ட புகார்தாரரின் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு (அலுவலக நகல்)	பு.சா.ஆ.3
4.	11.10.2021ம் தேதியிட்ட அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை (அசல்)	பு.சா.ஆ.4
5.	16.10.2021ம் தேதியிட்ட எதிரியின் அலுவலகத்தில் இருந்து திருப்பப்பட்ட அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை (அசல்)	பு.சா.ஆ.5

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

எதிரிதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

என் பெயர் சண்முகசுந்தரம். நான் பொள்ளாச்சி டீச்சர்ஸ் காலனியில் குடியிருந்து கொண்டு பில்டிங் கான்ட்ராக்ட் வேலை செய்துவருகிறேன். எதிரியை கடந்த 5 வருடங்களாக பழக்கம். எதிரி ஆசிரியராக பணிபுரிந்துவருகிறார். எதிரி என்ன காரணத்திற்காக கடன் வாங்கினார் என்றால் அவர் அடிக்கடி பணம் வாங்குவார், அதனடிப்படையில் நான் கடன் கொடுத்தேன்.

எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை 22.08.2023 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Prakasam)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.

